di seguito, l' "Assemblea del 28 aprile 2021") ha attribuito al Consiglio di Ammi- 

nistrazione, ai sensi dell’art. 2443 cod. civ., la facoltà di deliberare un aumento gratuito del ca- 

pitale sociale nel 2026, ai sensi dell’art. 2349 cod. civ., per un importo massimo di Euro 

36.476,22 (trentaseimila quattrocentosettantasei e ventidue cent), mediante l'emissione di 

massime n. 110.534 (centodiecimila cinquecentotrentaquattro) azioni ordinarie FinecoBank, del 

valore nominale di Euro 0,33 (trentatre cent) per azione, aventi le stesse caratteristiche di 

quelle in circolazione, regolare godimento, da assegnare al Personale più Rilevante di Fineco- 

Bank, ai fini di completare l’esecuzione del Sistema Incentivante 2020 (di seguito, la "Delega

[...]

un periodo massimo di cinque anni dalla data della deliberazione assembleare), ai sensi dell’art. 

2349 cod. civ., per un importo massimo di Euro 143.131,89 (centoquarantatremila centotren- 

tuno e ottantanove cent), mediante l'emissione di massime n. 433.733 (quattrocentotrenta- 

tremila settecentotrentatre) nuove azioni ordinarie FinecoBank, del valore nominale di Euro 

0,33 (trentatre cent) ciascuna, aventi le stesse caratteristiche di quelle in circolazione, regolare 

godimento, da assegnare al Personale più rilevante di FinecoBank in esecuzione del Sistema

[...]

so e conseguentemente la medesima Assemblea, in sessione straordinaria (e cioè l'Assemblea 

del 28 aprile 2021), ha conferito al Consiglio di Amministrazione, ai sensi dell’art. 2443 cod. 

civ., delega ad aumentare gratuitamente il capitale sociale ai sensi dell’art. 2349 cod. civ., per 

un importo massimo di Euro 283.511,58 (duecentoottantatremila cinquecentoundici e cinquan- 

totto cent), mediante l'emissione di massime n. 859.126 (ottocentocinquantanovemila cento- 

ventisei) nuove azioni ordinarie FinecoBank, del valore nominale di Euro 0,33 (trentatre cent) 

ciascuna, aventi le stesse caratteristiche di quelle in circolazione, regolare godimento, da asse- 

gnare ai Beneficiari del Piano LTI 2021-2023 (di seguito, la "Delega Piano LTI 2021-2023");---- 

3.c. in data 11 maggio 2021, il Consiglio di Amministrazione di FinecoBank ha approvato la 

promessa di massime n. 741.129 (settecentoquarantunomila centoventinove) azioni ordinarie 

FinecoBank, da assegnare ai beneficiari identificati dalla Banca a seguito della verifica del rag- 

giungimento delle specifiche condizioni di accesso e degli obiettivi di performance e della con- 

formità dei comportamenti individuali;---------------------------------------------------------------------

[...]

pagamento previsti dal regolamento del piano medesimo e ha approvato l’assegnazione della 

prima tranche di azioni del Piano e, conseguentemente, nell’esercizio della delega attribuita 

dall’Assemblea del 28 aprile 2021, ha aumentato il capitale sociale a titolo gratuito, ai sensi 

dell’art. 2349 Cod. civ. per un ammontare di Euro 29.083,23 (ventinovemilaottantatre e venti- 

tre cent), mediante l'emissione di n. 88.131 (ottantottomilacentotrentuno) azioni ordinarie Fi- 

necoBank;------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3.e. in data 5 febbraio 2025, il Consiglio di Amministrazione di FinecoBank, in seguito alla veri-

[...]

autorizzato l’assegnazione della prima e seconda tranche di azioni del Piano e, conseguente- 

mente, nell’esercizio della delega attribuita dall’Assemblea del 28 aprile 2021, ha aumentato il 

capitale sociale a titolo gratuito, ai sensi dell’art. 2349 cod. civ., per un ammontare di Euro 

60.900,51 (sessantamilanovecento e cinquantuno cent), mediante l'emissione di n. 184.547 

(centoottantaquattromila cinquecentoquarantasette) azioni ordinarie FinecoBank;----------------- 

4) relativamente al Sistema Incentivante 2022:---------------------------------------------------------- 

4.a. in data 18 gennaio 2022, il Consiglio di Amministrazione di FinecoBank ha deliberato di